阿克苏市第三小学零星维修合同阿克苏市第三小学零星维修合同

编号： 11N45793402220246202

采购单位（甲方）： 阿克苏市第三小学

服务单位（乙方）： 阿克苏市凯林建筑装饰设计工程中心（个体工商户）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿克苏市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏市凯林建筑装饰

设计工程中心（个体工商户） 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第

一批类目）-阿克苏市凯林建筑装饰设计工程中心（个体工商户） 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务
市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏市凯林建筑装饰设计工程中心（个体工商户） 服务事宜，双方经协商一致，签订本合
同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 零星改造维修 - - 品牌: 1 项
39920.0

0
39920.0

0

合同总价（元） 39920.00

合同总价（大写） 叁万玖仟玖佰贰拾元整

二、付款方式二、付款方式

        一次性付清

三、服务条款三、服务条款

阿克苏市第三小学零星维修清单

序
号

名称
单
位

数量
单价
（元）

合计
（元）

备注

1 LED灯 套 4 80 320 60W

2 管道疏通 次 12 100 1200 教学楼卫生间管道疏通

3 墙面粉刷 ㎡ 380 26 9880 1：铲除:2：底层处理2
遍，3：乳胶漆2遍。

4 暖气片 片 200 36 7200 更换教学楼暖气片

5 电线 卷 2 430 860 国标4㎡

1/2

6 开关 个 32 12 384 教学楼开关更换

7 插板 个 38 12 456 教学楼插座更换

8 更换减压阀 套 32 80 2560 更换卫生间减压阀，

9 LED灯 套 4 150 600 教学楼大厅门口安装100W

10 声控灯 个 12 150 1800 教学楼过道安装60*60LED
声控灯

11 安全出口 个 12 80 960 教学楼安装

12 水龙头 个 50 12 600

13 32PPR管 米 35 40 1400 更换维修洗手池自来水

14 排水管道维
修

项 1 3500 3500

混凝土地面切割及恢复（6
米长*0.8米宽*1米深）更换
110排水管6米，新建检查
井一个。

15 红外感应节
水系统

套 4 1750 7000 卫生间安装红外感应节水
系统

16 电动门维修 项 1 1200 1200 大门口电动门维修更换电
脑主板

合计大写： 叁万玖仟玖佰贰拾元整 39920

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址：阿克苏市新华东路18号 地址：新疆阿克苏地区阿克苏市实验林场兴林社区兴林园

艺站8巷56号

电话：0997-2280045 电话：15003040499

开户银行：工商银行阿克苏分行营业部 开户银行： 阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克苏中原路
支行

账号：30140200090264011384 账号： 852160012010101570410

签订日期： 签订日期：

2/2

	阿克苏市第三小学零星维修合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款